EDITAL 03/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL ENSINO: MÉDIO, TÉCNICO, SUPERIOR E PÓS GRADUAÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários, criada pela portaria

nº. 190/2022, no uso de sua competência que lhe foi outorgada pelo Chefe do Executivo

Municipal, torna público o LOCAL DAS PROVAS:

Escola Municipal Maria de Jesus Turra

Rua Comendador Albino da Silva, nº 169, centro, Inácio Martins/PR.

Realização das Provas:

Dia 29 de maio de 2022

Abertura dos portões:

09 horas e 30 minutos

(horário de Brasília)

Início das Provas:

10 horas

(horário de Brasília)

Duração das provas:

02 horas

Inácio Martins, 23 de maio de 2022.

 Jacqueline Dolores Rocha

 Presidente – Estágios CIN